

PRODUCT SPECIFICATION - CAPSULES

Customer Name			
Product Name	Vegan Hair Skin & Nails Gummies		
Pack Size	60 Gummies, 150g	Serving Size	2 x 2.5g gummies
Gummies Code		Shape	Oval
Product SKU		Colour	Pink
Shelf Life	12 months	Flavour	Berries

INGREDIENTS

Ingredient	% of Ingredient	Label Claim/Function per serving	NRV* %
Malt Syrup	53.44	Sweetener	†
Sugar	35.00	Sweetener	†
Glucose	5.00	Sweetener	†
Pectin	2.00	Gelling Agent	†
Purple Carrot Juice Concentrate	0.80	Colour	†
Citric Acid	0.70	Acidity Regulator	†
DL-Alpha Tocopheryl Acetate (50%)	0.66	14.85mg Vitamin E	123
Sodium Citrate	0.50	Acidity Regulator	†
Ascorbic Acid	0.41	20mg Vitamin C	25
Titanium Dioxide	0.30	Colour	†
Natural Raspberry Flavour	0.20	Flavour	†
Vegetable Oil (contains Carnauba Wax)	0.20	Glazing Agent	†
Zinc Citrate	0.18	2.7mg Zinc	27
Retinyl Acetate	0.13	630µg Vitamin A	78
Calcium Pantothenate	0.12	5.2mg Pantothenic Acid (B5)	86
D-Biotin	0.10	5,000µg Biotin	†
Natural Blueberry Flavour	0.10	Flavour	†
Ergocalciferol (0.25%)	0.08	10µg Vitamin D	200
Pyridoxine HCL	0.06	2mg Vitamin B6	70
Beta-Carotene	0.02	Colour	†
Cyanocobalamin (0.1%)	0.01	6µg Vitamin B12	240
Folic Acid	0.01	260µg Folic Acid	130
Potassium Iodide	0.00	42µg Iodine	28

†No NRV established

*Nutrient Reference Value



PRODUCT SPECIFICATION - CAPSULES

Product Name	Vegan Hair Skin and Nails Gummies
Product SKU Code	

INGREDIENT DECLARATION

Sweeteners (Malt Syrup, Sugar, Glucose) Gelling Agent (Pectin) Acidity Regulator (Citric Acid, Sodium Citrate) DL Alpha Tocopheryl Acetate, Ascorbic Acid, Colours (Purple Carrot Juice, Titanium Dioxide, Beta Carotene), Flavours (Natural Raspberry, Natural Blueberry), Glazing Agent (Vegetable Oil (Carnauba Wax)), Zinc Citrate, Retinyl Acetate, Calcium Pantothenate, D Biotin, Ergocalciferol, Pyridoxine HCL, Cyanocobalamin, Folic Acid, Potassium Iodide

SERVING INSTRUCTIONS

Take 2 gummies per day.

GENERAL INFORMATION

Food supplements are not a substitute for a balanced diet and a healthy lifestyle. Do not exceed the stated recommended daily dose. If you are pregnant, breastfeeding, have serious medical condition or are under medical supervision, please consult with your doctor before taking this product.

MANUFACTURING INFORMATION

Manufactured to the following certifications: ISO 13485:2016 (Quality Management System for Medical Devices); BRC Global Food Safety Issue 8, and NSF Good Manufacturing Practice (GMP) for Dietary Supplements. These accreditations relate to how we operate as a business and do not necessarily apply to any of the specific food and dietary supplements that we produce for our customers.

ADDITIONAL INFORMATION/WARNINGS

.N/A

CLAIMS

This product is suitable for vegetarians and vegans.

STORAGE INSTRUCTIONS

Store this product in a cool, dry place

Keep out of the reach of children

ADDITIONAL REQUIREMENTS

PRODUCT SPECIFICATION - CAPSULES

Product Name	Vegan Hair Skin and Nails Gummies
Product SKU Code	

ALLERGEN STATEMENT

In accordance with the Directive 2003/89/EC and Council amending Directive 2000/13/EC and taking Directive 2005/26/EC, Directive 2005/63/EC, and Directive 2006/142/EC of 22.12.2006 into consideration. We confirm the following information:

Does the product CONTAIN, or is it DERIVED from, or could it be CROSS CONTAMINATED, by any of the following?

	Yes / No
Cereals containing gluten (e.g., Wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and product thereof	No
Crustaceans and products thereof	No
Eggs and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Peanuts and products thereof	No
Soybeans and products thereof	No
Milk and products thereof Milk allergen in ingredients- Whey Protein, Casein and Coconut Oil Powder	No
Nuts (e.g., Almond, Hazelnut, Walnut, Cashew, Pecan Nut, Brazil Nut, Pistachio Nut, Macadamia Nut and Queensland nut) and products thereof.	No
Celery and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Sesame seeds and products thereof	No
Sulphur dioxide and sulphite at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/l expressed as SO ₂	No
Lupine and products thereof	No
Molluscs and products thereof	No

PRODUCT SPECIFICATION - CAPSULES

Product Name	Vegan Hair Skin and Nails Gummies
Product SKU Code	

PRODUCT PACKAGING SPECIFICATION

PACKAGING COMPONENTS

Item Code	Component Description	Material	Claim
100582	Self-Adhesive PP Label	PP	
Are these new?	250ml Clear PET Bottle	PET	
Are these new?-	45mm White Child-Resistant Lid with IHS	-PP	
-?	Outer Case (24 Bottles per Case)	-Cardboard	

PRODUCT PACKAGING & PALLET SPECIFICATION

Number of Pots in outer case	
Number of outer cases on a layer	
Number of layers on a pallet	
No of Layer Boards	
Number of cases on a pallet	
Number of Pots on pallet	
Pallet Height Restrictions	Maximum height for SF 1600mm including pallet
Type of Pallet	Standard
Inner bar Code on Pot/ Blister	TBC
Outer bar code on case	TBC

PALLET CONFIGURATION

Diagram of Layer Build	Diagram of Pallet Build

PRODUCT SPECIFICATION - CAPSULES

Product Name	Vegan Hair Skin and Nails Gummies
Product SKU Code	

PRODUCT CHARACTERISTICS

AS PACKED

Packed Carton	
Appearance (Pot/ Blister)	Pots well sealed, clean, and free of powder. Pot label applied level and without bubbles or creasing.
Appearance (Inner Case)	
Appearance (Outer Case)	
Picture	

PRODUCT SPECIFICATION - CAPSULES

Product Name	Vegan Hair Skin and Nails Gummies
Product SKU Code	

ARTWORK

Pot label	<i>TBC at 1st production</i>
Back & Front/ Wrap round	

Printed Carton	<i>TBC at 1st production</i>
-----------------------	---

PRODUCT SPECIFICATION - CAPSULES

Product Name	Vegan Hair Skin and Nails Gummies
Product SKU Code	

Outer Case Label	<i>TBC at 1st production</i>
-------------------------	---

PRODUCT SPECIFICATION - CAPSULES

Product Name	Vegan Hair Skin and Nails Gummies
Product SKU Code	

CHANGE HISTORY

Version	Description of Change
01	First issue.

	Who	Role	Date
Prepared by			
Approved by			
Sales Account Manager Sign Off			
Customer Sign Off			